
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 27.09.2022г. № 505  

О внесении изменений в Положение о нагруд-
ном знаке к 45-летию стройки СЭВ города 
Усть-Илимска, Усть-Илимской ГЭС и ЛПК, 
утвержденное постановлением Администрации 
города Усть-Илимска от 18.07.2022г. № 359  

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о нагрудном знаке к 45-летию стройки СЭВ города Усть-

Илимска, Усть-Илимской ГЭС и ЛПК, утвержденное постановлением Администрации горо-

да Усть-Илимска от 18.07.2022г. № 359 следующие изменения: 

1) пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Поощрение нагрудным знаком осуществляется за работу с участниками интерна-

циональных отрядов стран СЭВ. 

Обеспечение изготовления и хранение нагрудных знаков осуществляется Управлени-

ем культуры Администрации города Усть-Илимска за счет средств муниципальной програм-

мы муниципального образования город Усть-Илимск «Развитие культуры», подпрограмма 

«Культурно-массовые мероприятия и объекты культурного наследия». 

2) абзац девятый пункта 7 изложить в следующей редакции: 

«К ходатайству прилагается краткая характеристика кандидата на награждение, кото-

рая включает в себя: фамилию, имя, отчество (при наличии) кандидата, а также основание 

для награждения нагрудным знаком»; 

3) пункт 10 дополнить словами «,проект которого вносит мэру города Усть-Илимска 

начальник Управления культуры Администрации города Усть-Илимска». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 


